

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...
Przedpłać wynosi we Lwowie rocznie 18 zł...
Z przesyłką pocztową w państwie austriackim, rocznie 24 zł...

DZIENNIK POLSKI

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują w Lwowie...
Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...
Wiedniu: pp. Haasenstein et Vogler...

Numer kosztuje 6 centów.
Rękopisów Redakcja nie zwraca.
Telefon Redakcji 171.

wychodzi codziennie niewytłaczając niedziel i świąt o 8. rano

Reforma wojskowa w Niemczech.

Lwów 28. września.

Mielimy już sposobność zaznaczyć, że wszelkie sprawy wojskowe żywo nas interesują...
Ze wśród nich Niemcy pierwsze zajmują miejsce...
W tym celu objętda sekretarz skarbu pod...
niewolnie Niemcy i odbywa liczne konferencje z...

ministra skarbku: bawarskim, wirttembergim i badeńskim...
Skutki takiego postępowania nie dały długo na siebie czekać...
Dziś nominacji Trzcieńskich, pisze N. W. Tagblatt...
Udać się na tak zaszczytne stanowisko, otrzymał radę...

Skandal bukowiński.

Zbyteczna byłoby dochodzić przyczyn dla czego ogromne zajęcia...
Nie przesadzając werdyktowi sędziów przysięgłych...
Do rozwiędlenia tej sprawy przyczyni się nieważnie...

powoływano zazwyczaj na wysokie stanowiska ludzi...
Rolajści przeciw papieżowi.
Niobawem po stuletnim obchoźbie pierwszej rzeeczypospolitej...

Taki stan rzeczy przechował się aż do r. 1890...
Dopiero w jesieni roku 1890 karta obróciła się...
Ministrowie zaś oddawna kierowali się co do Bukowiny...

tradycja dla hołdowania oportunistycznej polityce!
Korespondencje.
Warszawa 19. września.
[Kr.] Ze łzą w oku...

Wzrostła ona obywatelska, nie obywatelska...
Wszystkie grzechy poprzednich kampanij...
P. Władysław Szymański otrzymał nominację...

Czas odnowić przedpłatę!
Nowi abonenci kwartalną otrzymują jako premję powieść „Hneta” lub tłumaczoną z angielskiego wyborną powieść „Błądna gwiazda.”

MAŁŻENSTWO MIESZANE.
POWIEŚĆ
PRZEZ
WOJCIECHA DZIEDUSZYCKIEGO.
TOM II.

— Nie, Ernestie, ty tego nie zrobisz...
— Ja mam jeszcze rozważać? — zawołała Frydhylda...
— Ty tylko oszukujesz mnie...

ko świadkowie odejda. Stójcie panowie, stójcie...
— Nie poruczę cię, Frydhyldo...
— Ty tylko oszukujesz mnie...

noru? B. jeśli nie, nie wierzę tobie i robię...
— Ach, kobieto, jakaś szalona, nieubliżana...
— Daję ci, panowie obaj, słowo honoru...

bezbronna i słaba niewiasta. Przyjdźcie panowie...
— Ach, Ernestie, ty to nie porucisz...
— Dziękuję wam, dziękuję w imieniu...





Drobne ogłoszenia.

Dzienniki rozmaite

Do robót pleczkowych narzędzia, formiery i wzory lipek...

Przytuły szwajcarskie i angielskie, oraz wszelkie przybory do golenia...

Regenerator, mleko, omdładzające włosy, niezrównany środek...

Wszelkiego rodzaju rachmistrza, magazyniera lub też pisarza ekonomicznego...

Osada rzadcy dóbr, do objęcia w ciągu zimy, z większym wynagrodzeniem...

Nawóz koński w większej ilości do nabycia od 1. listopada b. r. Blizsza wiadomość w Dyrekcji Tramwaju...

Porteplany, pianina, cytry kupujemy, sprzedajemy, pożyczamy...

Różne meble używane są do nabycia przy ulicy Mickiewicza 22 w godzinach od 11-12 przed i od 4-6 po południu.

Panienci znajomi pomieszczenia i macierzyńskiej opieki w domu inteligentnym, oraz mogą pobierać lekcje muzyki i śpiewu...

Przeciw cholercie, broszura Dra J. Krzyżanowskiego, niezbędna w każdym domu. Cena 6 ct., z przesyłką 8 ct.;

Osoba młoda, wykształcona, biegła w piśmie i w słowie w językach polskim i niemieckim...

Obrotnych i rzetelnych kolporterów proszę, by się do mnie listownie zgłosili...

Poszukuję administracji domu, miejsca magazyniera lub pisarza procentowego za kaweja; samotny jestem...

Pp. akademicy, poszukujący mieszkania wraz z wiktami domowym i usługami, mogą takowe otrzymać za bardzo niskim wynagrodzeniem...

WINA HEGYALJA, Tokajskie premiowane wspaniałych zbiorów, ordynowane przez najświetlejsze powagi lekarskie...

Elisir Dra Raspalla, prezerwatywa przeciw cholercie. Wypróbowany środek, jak świadczy liczne świadectwa i z mówienia...

Przeciw cholercie najlepszy środek ochronny Camphora Bubini. Cena 25 ct., poleca Feliks Gloss...

Mieble tanio, Brajerowska 14., drugie piętro, po prawej 805

Koncert 55 pańka p. w kasynie K. w Krakowie, ulica Fredry 1. w czwartek, sobotę i niedzielę. 801

Mieszkania i sklepy po 1 cencie od wyrazu.

Willa Jaga na Kasielowce 2 piękne pokoje z kuchnią, werandą, ogrodem, strychem i piwnicą...

Przy ogrodzie Jerolim Kleimowa 3, pierwsze piętro, 5 pokoi, balkon, wszelkie przytulności.

Dwa pokoje i kuchnia ulica Karola Ludwika 1. 21 Blizsza wiadomość Halicka 7 u Lufta, skład mebli.

Ładne i wygodne pomieszczenia w śródmieściu całe i piątro składające się z 6 pokoi, kuchni, łazienki, pokoju dla służby, piwnicy, strychu...

Pomieszczenie, składające się z 6 pokoi na I. piętrze, przy ulicy Zamajskiego 1. 3.

2 pokoje z przedpokojem, kuchnią i przytulnościami w parterze do najęcia od 15. Października ul. Życzakowska 1. 31.

Kamieniczyk 16., front I. piętro, 7 pokoi, balkon i przytulności zaraz do wynajęcia. 800

7 pokoi (3 frontowe) duże, kuchnia, przytulności zaraz do najęcia ul. Kopernika 20, naprzeciw pałacu Potockich.

Korespondencja prywatna.

Bratek.

Przypadek wysiłku mi wyszło... winaję... gdnę to zaiste tylko Pani... Uprasza o podanie mi sposobu odświeżenia wstęgu, co od Pani pochodzi...

Pp. akademicy, poszukujący mieszkania wraz z wiktami domowym i usługami, mogą takowe otrzymać za bardzo niskim wynagrodzeniem...

HERBATĘ Familijną 1/2 kilo 1-80 i 2 zł. Znakoimite WYSIEWKI z herbaty 1/2 kilo 1-40 i 2 zł. 1-70 poleca HANDEL Alberta Szkowrona

Advertisement for musical instruments including violin, cello, and harmonica, listing prices and contact information for O. Lederhofer.

MEBLE najlepsze, najelegantsze i najtańsze 1850 mebla dostąd 1-7? Lufta Lwów, ulica Halicka liczba 7, we własnym domu.

Advertisement for JAN JARZYNA, publisher and printer, located at ul. Marjańska 1.

Nauki gry na skrzypcach i nauki teorii muzyki udziela w swym mieszkaniu ul. Sykustka 1. 20, I. piętro.

Aleksander Kleiner kompozytor. Biednych utalentowanych noze bezpłatnie. 1926 1-7

Majątki większe i mniejsze folwarki, między innymi: majątek 1.300 mórg, z pałacem w 3 folwarkach do sprzedania...

Pierwsze polskie przedsiębiorstwo wydawnicze w Wiedniu. Wszystko! w Wiedniu. Co kto tylko potrzebuje i szuka, a co w dziale przemysłu i handlu wchodził, dostarcza i wysyła za pobraniem.

Dobry zarobek bez ryzyka lub kosztów, następcza się każdemu, chcącemu zrobić interes, majstrom fabrycznym, urzędnikom górniczym...

Advertisement for PANCZOCHY, a medicinal product, listing ingredients and contact information for JANA BIEDLA.

Advertisement for 'AU LOUVRE' fashion store, located at plac Kapitulny liczba 3, Filja: Stryl Rynek. Offers various clothing items.

Advertisement for 'AU LOUVRE' tea store, located at plac Kapitulny liczba 3. Offers high-quality Chinese tea.

'Akademia domowa nauki wszechstronnej'. Na poczcie Galicji zapis. w 7 mym 'Nachtrag' 1892 1a...

Advertisement for Mydło Lysolowe, a disinfectant product, highlighting its effectiveness against germs.

Advertisement for VERITABLE BENEDICTINE liqueur, a French product known for its medicinal properties.

Advertisement for Orzeczenie laboratorium chemicznego król. stoł. miasta Lwowa, providing analysis services.

Advertisement for Niezrównana dobroć tych tutek dowodzi obojętne orzeczenie chemicznego laboratorium król. stołecz. miasta Lwowa.

Advertisement for KNEIPPA SŁODOWA KAWA, a coffee substitute, available everywhere.

Advertisement for Apteczki domowe przeciwocholeryczne, home medicine kits for cholera, by Dra O. Widmana.

Advertisement for Kontusy (Bereiter) and Duża realność, offering legal services and real estate.

Advertisement for Wielka 50 centowa loteria, offering a chance to win 75,000 Guldenów.

Advertisement for PP. Jednorocznym ochotnikom, a military supply store for officers and officials.

Advertisement for Magazyn towarów białych i płócien MAJERA WIDRICH, a textile store.

Advertisement for TYTUS TURKOWSKI, a paper and furniture store, located at ul. Hetmańska 1.

Advertisement for Srebrne i złote, offering silver and gold items, located at ul. Hetmańska 1.

Advertisement for 'BŁAWATEK' KALENDARZYK DAMSKI, a women's almanac for the year 1893.

Advertisement for Józef Schuster, a shoemaker, located at ul. Kopernika 1. 7.

Advertisement for VICHY mineral water, highlighting its health benefits.

Advertisement for KAROLA BALABANA, a shop located at ul. Kopernika liczba 7.

Advertisement for PANCZOCHY, a medicinal product, listing ingredients and contact information for JANA BIEDLA.

Advertisement for KATHREINER'S SŁODOWA KAWA, a coffee substitute, available everywhere.